
令和 2年 7月 27日 

 

保護者各位 

 

                                           九州産業大学付属 

                                           九州産業高等学校 

                                          校 長  組坂 法人 

 

 

期末考査開始時間の変更について 

 

  拝啓 

 大暑の候、保護者各位におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。又、日頃より本校の教育活動のためにご協力をいただき、心よりお礼申

し上げます。 

 さて、連日マスコミでも報道されているように、福岡県内でもコロナウイ

ルスの感染者が増加しております。0限が実施されていない考査期間では、通

勤・通学などで多くの方が利用する時間帯と登校時間が重なります。少しで

も、密を避けるために、考査開始時間を以下のように変更致します。ご理解

とご協力の程、よろしくお願いいたします。 

                                       敬具 

 

記 

 

ＳＨＲ  9：50～10：00 

１限目 10：15～11：00 

２限目 11：15～12：00 

３限目 12：15～13：00 


